

## Pachet produse curatenie

I.D.: 98713390

---

Data publicarii	14.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.884,88 RON - 2.884,88 RON

---

Descriere: COADA LEMN NATUR FILETAT BUC50x2.437=121.85 CLOR 1L SANO BUC60x4.7898=287.39 REZERVA MOP BUMBAC 200GR BUC50x3.8655=193.28 SACI MENAJ 35L 15/SET SET60x2.1008=126.05 SACI MENAJ 240L 10/SET SET10x6.303=63.03 SAPUN LICHID 5L PET20x18.4873=369.75 DETARTRANT DOMESTOS 750ML PINE BUC12x9.6642=115.97 ROLA HARTIE 100M SANO BUC20x12.605=252.1 DETERGENT SANO 6KG AUTOMAT MOUNTAIN FRESH BUC6x61.345=368.07 DETERGENT VASE 1L SPARK LAMAIE SANO BUC10x10.504=105.04 PRONTO SPRAY CLASSIC BUC2x12.6067=25.21 CILLIT BANG 750ML PORTOCALIU BUC20x14.2855=285.71 DETERGENT PARDOSELI S255 4L SANO BUC20x28.5714=571.43

---